de 2017, fue autorizada por el Comité Dictaminador del PRODERMAGICO la modificación de los 

proyectos, por medio de la cual en el Anexo 1 del Convenio se realicen los siguientes ajustes: 

 Incorporación del proyecto denominado “Rehabilitación del Templo de Santo Domingo”, con una 

aportación de recursos federales autorizada por $950,000.00 (Novecientos cincuenta mil  pesos 

00/100 M.N.) sin aportación de recursos estatales comprometidos. 

 Incorporación del proyecto denominado “Proyecto Ejecutivo video mapping Catedral y Templo de 

Santo Domingo en Oaxaca”, con una aportación de recursos federales autorizada por

[...]

$1’985,000.00 (Un millón novecientos ochenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.) sin aportación de 

recursos estatales comprometidos. 

 Incorporación del proyecto denominado “Proyecto Ejecutivo de la Rehabilitación de la Casa del 

Acueducto y Punto Oaxaca”, con una aportación de recursos federales autorizada por 

$1’702,583.31 (Un millón setecientos dos mil quinientos ochenta y tres pesos 31/100 M.N.) sin 

aportación de recursos estatales comprometidos. 

 Incorporación del proyecto denominado “Primera Etapa del parque público de playa en Playa 

Vicente”, con una aportación de recursos federales autorizada por $1’500,000.00 (Un millón